

Askersunds kommun
696 82 Askersund

Inbjudan till avgränsningssamråd enligt miljöbalken gällande ansökan om tillstånd till vattenverksamhet vid anläggande och drift av regional vattenförsörjning

Vätternvatten AB planerar att anlägga ett nytt försörjningssystem för dricksvatten till Hallsberg, Kumla, Lekeberg och Örebro kommuner. Projektet omfattar bl.a. bortledning av vatten från Vättern via sjöledning, en bergtunnel för råvattentransport, ett nytt vattenverk utanför Hallsberg och dricksvattenledningar i mark.

Förevarande samråd omfattar vattenverksamheten nedan och en beskrivning av anläggningsarbetena:

- bortledning av vatten från Vättern och byggande i vatten för intag och intagsledningar vid Hargemarken,
- bortledning av inläckande grundvatten och erforderliga anläggningar för byggnation och drift av bergtunnel för råvatten och arbetstunnlar,
- tillfällig bortledning av grundvatten för vattenförsörjning vid etableringsområden för arbetstunnlar samt avbördning av länshållningsvatten
- ev. utförande av skyddsinfiltration med tillhörande anläggningar.

För vattenverksamheten erfordras tillstånd från mark- och miljödomstolen.

Information till myndigheter och kommuner

Vätternvatten AB bjuder in myndigheter och kommuner att inkomma med synpunkter på planerad verksamhet.

Samrådsunderlag

Vätternvatten AB har tagit fram ett samrådsunderlag som innehåller uppgifter om den planerade verksamhetens utformning, omfattning och lokalisering. Samrådsunderlaget återfinns tillsammans med mer information på vvatten.se/samrad.

Samrådsmöte

Vätternvatten bjuder in till samrådsmöte för myndigheter och kommuner under hösten 2024. Anmäl gärna ert deltagande senast 28 augusti via samrad@vvatten.se.

Askersund, 3 september

Kl. 13-15, Kulturhuset Sjöängen.

Adress: Drottning Kristinas väg 2, Askersund.

Yttranden, frågor och synpunkter

Alla yttranden, frågor och synpunkter på planerad verksamhet som inkommer i samband med samrådet kan ge värdefull information. Som del av andra utredningsinsatser kan synpunkter leda till förändringar av föreslagna åtgärder.

Yttranden i samrådsprocessen lämnas via e-post: samrad@vvatten.se.

Sista dag att lämna yttrande: **27 september 2024.**